
【新型コロナウイルス感染拡大に伴う休業延長のお知らせ】

日頃より、里山の別邸下田セントラルホテルをご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。

現在、弊社は「5月6日（水）まで休館」をいたしております。しかしながら全国的に感染の収束
が思うに任せない状況で推移しており、緊急事態宣言延長が濃厚と判断し、休業期間の延
長をすることといたしました。

どうぞ、現状をご理解いただき、ご協力を頂きたくお願い申し上げます。

〇休業延長の期間： ２０２０年5月7日（木）～ ５月14日（木）

尚、５月１４日以降につきましても今後の推移を見ながら判断して参ります。
支配人 黒須善朗


